
UCHWAŁA NR 4/II/24 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie przekształcenia instytutów  oraz  zmiany nazw instytutów 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

  

Na podstawie § 11 ust. 3 Statutu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie, 

Senat postanawia: 

§ 1 

Senat, na wniosek Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie, 

dokonuje przekształcenia oraz zmiany nazw instytutów w Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Głogowie w następującym zakresie: 

1) Instytut Humanistyczny i Instytut Ekonomiczny łączy się w jeden instytut 

nadając mu nazwę – Instytut Nauk Społecznych; 

2) Instytutowi Medycznemu nadaje się nazwę – Instytut Nauk o Zdrowiu. 

3) Instytutowi Politechnicznemu nadaje się nazwę – Instytut Nauk Inżynieryjno-

Technicznych. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

   § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

 


